

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **508 Jonathan Lach**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaż darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: **508 Jonathan Lach**

Miejscowość: Goleszów | Województwo: śląskie

Poznaj historię naszego syna...



Nasz ukochany syn Jonathan, który przyszedł na świat jako ocalały bliźniak w 27. tygodniu ciąży, zmagają się z porażeniem połowicznym prawej strony ciała. Wymaga to ciągłej rehabilitacji i specjalistycznej opieki medycznej. Dodatkowo cierpi na astmę oskrzelową, alergię na pyłki oraz zez prawostronny, który jest korygowany okularami, ale wymaga dalszych badań i terapii wzroku.

Jonathan codziennie walczy o lepszą sprawność ruchową, uczestnicząc w fizjoterapii, rehabilitacji, terapii logopedycznej i terapii ręki. Opóźniona mowa Jonathana wymaga intensywnych turnusów neurologopedycznych, aby mógł lepiej komunikować się z otoczeniem. Jonathanek potrzebuje systematycznego leczenia w specjalistycznych szpitalach jak w Niemczech, czy USA, które jest bardzo kosztowne, ale niezbędne dla prawidłowego i dalszego rozwoju Jonathana.

Prowadzona jest zbiórka na kompleksowe rehabilitacje dla Jonathana na Siepomaga. Prosimy, wesprzyj nas:

www.siepomaga.pl/jonathan

Prosimy Państwa z głębi serca o wsparcie, które pomoże naszemu synkowi w walce o jak najsprawniejsze życie. Pragniemy z całego serca podziękować za pomoc i wsparcie, w tych bardzo trudnych czasach.

Możesz wesprzeć leczenie Jonathana, kupując online, nie płacisz nic extra! Proszę odwiedzić stronę:

<https://fanimani.pl/fundacja-serca-dla-maluszka/jonathan/>

[ŚLEDŹ postępy na facebooku #JonathanDzielnyWojownik](#)

Za każdą pomocną dłoń - Bóg zapłać - dziękujemy!
Rodzice Jonathana



Prawdziwa pomoc to być obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści
JESTEM 508
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Państwowego Rejestru Świątecznego (numer KFD) organizacji wybranej z wykazów prowadzonego na podstawie ogłoszeń i zawiadomień wojewódzkiego urzędu skarbowego.	
147. Numer KFD 0000387207	148. Wykazana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do ujemnych obrotów. Strona 4 z 8 KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. telefon, adres e-mail, adres strony internetowej, adresy i numery telefonów, adresy i numery telefonów, adresy i numery telefonów.	
149. Cel szczegółowy 1,5% 508 JONATHAN LACH	150. Wyrażeń zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

